ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2024 No 2228-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-3095 «О внесении
изменений в отдельные законы
Свердловской области и признании
утратившим силу Закона
Свердловской области «О запрете
на территории Свердловской
области розничной продажи
лицам, не достигшим возраста
18 лет, товаров, содержащих
сжиженный углеводородный газ»
(первое чтение) ?

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-ЗОЭ5

«О внесении изменений в отдельные законы Свердловской области и
признании утратившим силу Закона Свердловской области «О запрете на
территории Свердловской области розничной продажи лицам, не достигшим
возраста 18 лет, товаров, содержащих сжиженный углеводородный газ» в
первом чтении.

2. Предложить субъектам права законодательной инициативы
представить поправки к законопроекту в Законодательное Собрание
20 декабря 2024 года.

3. Комитету Законодательного Собрания по вопросам законодательства
и общественной безопасности (Старков Е.В.) подготовить законопроект с
учетом поступивших поправок и предложений и внести его с приложением
таблиц поправок на тридцать девятое заседание Законодательного Собрания
для рассмотрения во втс

Председатель
Законодательного Собр
Свердловской области

Для
документов

*№ 1 Л.В.Бабушкина